4
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]21 февраля 2024 г.                         г. Георгиевск                                           № 524

О внесении изменения в раздел VI перечня должностей муниципальной службы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, при назначении на которые граждане Российской Федерации и при замещении которых муниципальные служащие администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 4352

В соответствии с распоряжением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 30 ноября 2023 г. № 179-р        «О внесении изменений в штатное расписание администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное распоряжением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 09 октября 2023 г. № 136-р», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел VI перечня должностей муниципальной службы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, при назначении на которые граждане Российской Федерации и при замещении которых муниципальные служащие администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 4352 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, при назначении на которые граждане Российской Федерации и при замещении которых муниципальные служащие администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив его в следующей редакции:
«VI. Управление сельского хозяйства и развития территорий:
1. Руководство:
заместитель главы администрации - начальник управления;
заместитель начальника управления;
консультант-юрисконсульт;
консультант;
главный специалист;
ведущий специалист отдела планирования учета и контроля;
ведущий специалист.

2. Производственный отдел:
начальник отдела;
консультант.

3. Александрийский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
главный специалист.

4. Балковский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела.

5. Георгиевский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
ведущий специалист.

6. Краснокумский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
главный специалист;
ведущий специалист.

7. Лысогорский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
главный специалист.

8. Незлобненский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
главный специалист;
ведущий специалист.

9. Новинский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
ведущий специалист.

10. Новозаведенский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
ведущий специалист.

11. Обильненский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
ведущий специалист.

12. Подгорненский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
ведущий специалист.

13. Ульяновский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
главный специалист;
ведущий специалист.

14. Урухский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела.

15. Шаумяновский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
ведущий специалист.».

2. Заместителю главы администрации – начальнику управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Терникову А.А. обеспечить ознакомление под подпись муниципальных служащих вверенного ему структурного подразделения с настоящим постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев